

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Inmento Solutions ApS

Ernie Wilkins Vej 19, 2. 3., 2450 København SV

CVR-nr. 33 57 28 75

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2024.

Jimmi Lyhne Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inmento Solutions ApS
Ernie Wilkins Vej 19, 2. 3.
2450 København SV

CVR-nr.: 33 57 28 75
Stiftet: 11. marts 2011
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Mikkelsen, Direktør
Jimmi Lyhne Andersen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være konsulentvirksomhed inden for IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.045.802 kr. mod 2.957.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 538.627 kr. mod 522.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.045.802	2.957
1 Personaleomkostninger	-2.352.157	-2.279
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-6
Driftsresultat	693.645	672
Andre finansielle indtægter	1.426	0
Øvrige finansielle omkostninger	-418	-1
Resultat før skat	694.653	671
2 Skat af årets resultat	-156.026	-149
Årets resultat	538.627	522
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	540.000	520
Overføres til overført resultat	0	2
Disponeret fra overført resultat	-1.373	0
Disponeret i alt	538.627	522

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	868.827	635
Udskudte skatteaktiver	2.583	3
Tilgodehavender i alt	<u>871.410</u>	<u>638</u>
Likvide beholdninger	<u>362.976</u>	<u>572</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.234.386</u>	<u>1.210</u>
Aktiver i alt	<u>1.234.386</u>	<u>1.210</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	4.125	5
Foreslået udbytte for regnskabsåret	540.000	520
Egenkapital i alt	<u>624.125</u>	<u>605</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.111	7
Selskabsskat	125.166	119
Anden gæld	477.984	479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>610.261</u>	<u>605</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>610.261</u>	<u>605</u>
Passiver i alt	<u>1.234.386</u>	<u>1.210</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	5.498	520.000	605.498
Udloddet udbytte	0	0	-520.000	-520.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.373	540.000	538.627
	80.000	4.125	540.000	624.125

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.218.778	2.142
Pensioner	119.084	120
Andre omkostninger til social sikring	6.972	7
Personaleomkostninger i øvrigt	7.323	10
	<u>2.352.157</u>	<u>2.279</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	155.166	149
Årets regulering af udskudt skat	860	0
	<u>156.026</u>	<u>149</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har hverken pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
